
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.10.2017, 9/85848 

1 

РЕШЕНИЕ МИОРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
10 октября 2017 г. № 684 

О внесении изменения в решение Миорского 
районного исполнительного комитета от 12 июня 
2012 г. № 466 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Миорский районный 
исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Пункт 1 решения Миорского районного исполнительного комитета от 12 июня 
2012 г. № 466 «О делегировании полномочий» (Национальный правовой Интернет-портал 
Республики Беларусь, 14.07.2012, 9/51409) изложить в следующей редакции: 

«1. Делегировать государственному учреждению «Территориальный центр 
социального обслуживания населения Миорского района» полномочия по приему, 
подготовке к рассмотрению заявлений заинтересованных лиц и выдаче административных 
решений, а также по принятию административных решений об отказе в принятии 
заявлений при осуществлении административной процедуры, указанной в пункте 2.33 
перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и 
иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента 
Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200 «Об административных процедурах, 
осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям 
граждан» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 119, 
1/11590).». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Исполняющий обязанности председателя В.А.Белько
   
Управляющий делами В.А.Драбо
  


